C/IA*11M 311).WICIP.AL DE flRElitIS .....-- ,. 	 ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

--,. 	 E-mail: cm.arelas a uol.corn.br

INDICAÇÃO N° 109/2013

INDICO, à Presidência da Câmara Municipal,

respeitadas as normas regimentais, seja agendada reunião com

representantes do Magistério Municipal e com esta Câmara, para tratar

de assuntos relacionados com o plano de carreira.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2013.

AL ô JOSE G• S DOS SA TOS

ereador PT

JUSTIFICATIVA

Considerando, a necessidade de tomarmos

conhecimento das necessidades e reivindicações destes profissionais,

para juntos tomarmos as medidas necessárias;

Considerando os fatos acima e as reivindicações

recebidas de munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que

após lida em Plenário, deverá ser encaminhada às escolas municipais e à

Secretaria Municipal de Educação.